Администрация Сонковского района

Тверской области

Постановление

     24.01.2013                                         п. Сонково                                      №  9 – па
Об установлении платы за найм жилья,

 находящегося в собственности муниципального

 образования Тверской области «Сонковский район» на 2013 год

 В соответствии со ст. 65 Жилищного кодекса РФ администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить на 2013 год плату за найм жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования Тверской области «Сонковский район» в размере 1 руб.65 коп за м2  общей площади в месяц.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сонковский вестник» и разместить на  официальном сайте администрации Сонковского района.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Сонковского района                                                          В.Н. Михайлов